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»هیوکا باشگاه ادبیات کلاسیک« چاپ شدویترین
ادبیات  باشگاه  »هیوکا  سه جلدی  رمان 
با  یونیزاوا  هونوبو  نوشته  کلاسیک« 
ترجمه حورا نقی زاده توسط انتشارات 
پیدایش منتشر و راهی بازار نشر 

شد.
مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
»هیوکا  سه جلدی  رمان 
کلاسیک«  ادبیات  باشگاه 
نوشته هونوبو یونیزاوا به تازگی 
با ترجمه حورا نقی زاده توسط 
انتشارات پیدایش برای نوجوانان 
بالای ۱۲ سال منتشر و راهی بازار 

نشر شده است.
مجموعه ای  راحت خوان«  »رمان های 
انتشار   ۱۳۹۸ سال  از  پیدایش  نشر  که  است 
عناوین اش را آغاز کرده است. برای برقراری ارتباط بهتر با »رمان راحت خوان«، باید 
آن را راس سوم مثلثی دانست که دو ضلع دیگرش، »آنیمه« )انیمیشن ژاپنی( و 
»مانگا« )کمیک ژاپنی( هستند. رمان های راحت خوان، می توانند هر ژانر و مضمونی 
داشته باشند و ممکن است مناسب مخاطبان کودک یا بزرگسال باشند. ولی به هرحال 
نوعی فلسفه و مساله اخلاقی در آن ها وجود دارد و البته خواندنشان برای مخاطب 
راحت است. از مجموعه موردنظر تا به حال، مجموعه چهارجلدی »دیگری«، مجموعه 
شش جلدی »بیداری«، رمان »دفترچه مرگ«، رمان »دیو و پسرک«، رمان شش جلدی 
»واتارو در سرزمین خیال«، مجموعه دنباله دار »سائو، هنر شمشیرزنی آنلاین«، رمان 

چهارجلدی »سفرهای کینو« و رمان »دختر آفتاب« منتشر شده اند.
شخصیت اصلی رمان »هیوکا باشگاه ادبیات کلاسیک« دختری به نام هوتارو است 
که از وقتی وارد مدرسه شده، یک هدف برای خود تعریف کرده؛ این که کمترین انرژی 

ممکن را صرف کند.
اما زندگی آرام هوتارو با دخالت های خواهربزرگش به هم می خورد. در ادامه قصه 
این دختر باید عضو باشگاه ادبیات کلاسیک شود تا باشگاه را از نابودی نجات دهد. او 
در این باشگاه با دختری کنجکاو به نام چیتاندا آشنا می شود که کنجکاوی هایش، هوتارو 
و بچه های دیگر عضو باشگاه را با ماجراهای عجیب و غریبی مواجه می کند. هوتارو 
دختری زبروزرنگ و است و مثل یک کارآگاه عمل می کند. او با پیروی از روش های 
کارآگاه هایی چون هرکول پوآرو و شرلوک هولمز معماهای مدرسه و چیتاندای کنجکاو 

را حل می کند.
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راهی برای رفع بلاتکلیفی آیفون ۱۴
اکنون در سراسر دنیا طرفداران اپل منتظر عرضه 
آیفون ۱5 بوده و این در حالی است که ایرانیان 
همچنان درگیر حاشیه های آیفون ۱4 هستند. با 
از واردات گوشی های سری  گذشت چندین ماه 
آیفون ۱4 به کشور هنوز تکلیف ریجستری این 
گوشی ها مشخص نشده و بسیاری از خریداران 
خبر  خود  آنتن  قطع  از  گوشی ها  از  سری  این 
می دهند. چراکه نداشتن مجوز رسمی برای واردات 
آیفون ۱4 منجر به قاچاق این سری از گوشی ها 
به صورت غیررسمی و یا از طریق رویه مسافری 
شده است که به دلیل عدم امکان رجیستری آنتن 
آنها قطع شده و حالا با وجود عدم رجیستری این 
مانده اند.  بلاتکلیف  کاربران  گوشی ها، همچنان 
البته اخیرا از سوی دبیر انجمن واردکنندگان تلفن 
همراه یک پیشنهاد برای رفع بلاتکلیفی آیفون ۱4 
مطرح شده است. دبیر انجمن واردکنندگان تلفن 
همراه با بیان اینکه در مورد آیفون ۱4 یک بازار 

مکاره ایجاد شده و عده ای مدعی هستند که در 
حال ساختن یا وارد کردن آنتن دائمی هستند، 
پیشنهاد داد که با توجه به تصمیم مجلس مبنی 
بالای  موبایل های  گمرکی  اینکه حداقل سود  بر 
مسافری  کالای  عوارض  و  درصد   ۱5 دلار،   ۶۰۰
حداقل دو برابر این رقم است، می توان یک تعرفه 
معقول برای واردات آیفون ۱4 در نظر گرفته شود 
تکلیف  هم  و  داشته  عایدی  دولت  برای  هم  تا 
عبقری  تجاری مشخص شود. مهدی  وضعیت 
در گفت وگو با ایسنا، درباره جدیدترین وضعیت 
رجیستری آیفون ۱4 اظهار کرد: »همچنان منتظر 
هستیم.   ۱4 آیفون  با  رابطه  در  تصمیم گیری 
نکته  این  به  باید  آیفون ۱4،  بحث  از  خارج  اما 
الآن در دنیا معدود کالای اصلی  اشاره کرد که 
آیفون های مدل ۱۳ به پایین پیدا می شود، چرا که 
عملا تاریخ آن ها گذشته و این کالاها در مواردی 
فاقد کیفیت لازم است. درخواست ما این است 

این وضعیت گرفته  برای  که یک تصمیم جدی 
آیفون عرضه  شود. در اصل وقتی سری جدید 
قیمت محصولات  ابتدا  می شود، سایت شرکت 
قبلی را ۱۰۰ دلار ارزان می کند و بعد تولید آن ها 
را متوقف می کند.« عقبری در خصوص موبایل 
رفرش نیز توضیحاتی ارائه داد اما پیش از اینکه به 
صحبت های دبیر انجمن واردکنندگان تلفن همراه 
بپردازیم بد نیست نگاهی به توضیح موبایل رفرش 

داشته باشیم.
در سراسر دنیا ممکن است برخی از تلفن های 
همراه با نقص فنی و یا نقص ظاهری به دست 
افراد برسد. در این شرایط شرکت سازنده گوشی ها 
را گرفته و یک گوشی نو به کاربر تحویل می دهند. 
پس از آن گوشی  های مرجوعی، در شرکت سازنده 
تعمیر می شود و با یک علامت و با قیمت بسیار 
نوع  این  به  بازار عرضه خواهد شد.  به  پایین تر 

گوشی ها، گوشی های رفرش شده می گویند.
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